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Ejecutivo Municipal   6.510.654.467,00      32.696.000,00 -    6.031.332,75   9.962.130.133,97 1.0.0.0.00.00.00

Jurisdicción / Recurso

  6.543.350.467,00

Programado Modificado Devengado Percibido

- 9.968.161.466,72

Vigente Saldo

 11.0.0.00.00

 13.0.0.00.00

Ingresos Tributarios

Ingresos No Tributarios

  3.258.843.452,00

  2.372.663.835,00

     32.696.000,00

              0,00

             0,00

             0,00

  4.592.431.045,65

  4.244.842.315,65

 11.1.0.00.00

 11.2.0.00.00

 11.3.0.00.00

 13.4.0.00.00

De Origen Nacional

De Origen Provincial

De Origen Municipal

Regalías

    740.394.418,00

  1.830.375.419,00

    688.073.615,00

  2.338.813.835,00

              0,00

     32.696.000,00

              0,00

0,00

             0,00

             0,00

             0,00

0,00

  1.225.832.253,13

  3.129.232.295,16

    237.366.497,36

4.236.133.089,04

 11.1.1.00.00

 11.2.1.00.00

 11.2.2.00.00

 11.3.1.00.00

 11.3.2.00.00

11.3.3.00.00

 11.3.4.00.00

Coparticipación Federal de Impuestos Ley 23.548

Coparticipación de Impuestos Provinciales Ley Nº 2.148

Impuesto Inmobiliario s/Ley Nº 2.495

Impuestos

Tasas Municipales

Derechos

Contribuciones

    740.394.418,00

  1.792.655.794,00

37.719.625,00

    609.053.615,00

     66.300.000,00

     12.720.000,00

              0,00

              0,00

     32.696.000,00

0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

             0,00

             0,00

0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

  1.225.832.253,13

  3.075.349.424,47

53.882.870,69

    140.765.159,09

     87.036.632,03

      8.562.831,24

      1.001.875,00

  3.291.539.452,00

  2.372.663.835,00

    740.394.418,00

  1.863.071.419,00

    688.073.615,00

2.338.813.835,00

    740.394.418,00

  1.825.351.794,00

37.719.625,00

    609.053.615,00

     66.300.000,00

     12.720.000,00

              0,00

- 4.592.431.045,65

- 4.244.842.315,65

- 1.225.832.253,13

- 3.129.232.295,16

-   237.366.497,36

- 4.236.133.089,04

- 1.225.832.253,13

- 3.075.349.424,47

- 53.882.870,69

-   140.765.159,09

-    87.036.632,03

-     8.562.831,24

-     1.001.875,00

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

 11.3.1.01.00

 11.3.1.02.00

 11.3.1.03.00

 11.3.2.01.00

 11.3.2.02.00

 11.3.2.03.00

 11.3.2.04.00

11.3.2.05.00

 11.3.2.06.00

 11.3.2.07.00

 11.3.2.08.00

 11.3.2.10.00

 11.3.3.01.00

 11.3.3.02.00

 11.3.3.03.00

 11.3.3.05.00

 11.3.3.07.00

 11.3.4.02.00

Automotores

Automotores Ejercicio Anterior

Terrenos y Baldíos

Servicios Retributivos

Servicios Retributivos Ejercicio Anterior

Habilitacion Comercio e Industria

Inspección, Seguridad e Higiene

Inspeccion,Seguridad e Higiene Ejercicios Anteriores

Inspección Veterinaria

Libreta Sanitaria

Registro de conducir

Servicio de Agua Potable

Espectaculos Publicos

Venta Ambulante

Publicidad y Propaganda

Cementerio

De Oficina

Contribuciones Varias

    606.979.439,00

      1.304.176,00

        770.000,00

     12.000.000,00

700.000,00

      1.250.000,00

     20.000.000,00

     18.000.000,00

      6.000.000,00

750.000,00

      4.800.000,00

      2.800.000,00

        700.000,00

      3.300.000,00

      2.600.000,00

      1.320.000,00

      4.800.000,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

    139.796.995,84

        968.163,25

              0,00

     17.499.089,57

338.564,80

        339.320,00

     28.820.798,45

     6.635.408,59

     18.197.694,00

1.623.195,00

     7.540.343,00

     6.042.218,62

              0,00

     3.465.600,00

     1.576.104,11

     1.289.793,50

     2.231.333,63

     1.001.875,00

    606.979.439,00

      1.304.176,00

        770.000,00

     12.000.000,00

700.000,00

      1.250.000,00

     20.000.000,00

     18.000.000,00

      6.000.000,00

750.000,00

      4.800.000,00

      2.800.000,00

        700.000,00

      3.300.000,00

      2.600.000,00

      1.320.000,00

      4.800.000,00

              0,00

-   139.796.995,84

-       968.163,25

              0,00

-    17.499.089,57

- 338.564,80

-       339.320,00

-    28.820.798,45

-     6.635.408,59

-    18.197.694,00

- 1.623.195,00

-     7.540.343,00

-     6.042.218,62

              0,00

-     3.465.600,00

-     1.576.104,11

-     1.289.793,50

-     2.231.333,63

-     1.001.875,00
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1
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1
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Honorable Concejo Deliberante

   6.751.415.050,00

    240.760.583,00

TOTAL GENERAL

0,00

     32.696.000,00 - 6.031.332,75

0,00 0,00 2.0.0.0.00.00.00

Jurisdicción / Recurso

    240.760.583,00

Programado Modificado Devengado Percibido

              0,00

Vigente 

  6.784.111.050,00

Saldo

 15.0.0.00.00

 17.0.0.00.00

 21.0.0.00.00

 33.0.0.00.00

 15.0.0.00.00

Ingresos de operación

Transferencias corrientes

Recursos propios de capital

Incremento del patrimonio.

Ingresos de operación

      3.800.000,00

    811.047.180,00

     64.300.000,00

              0,00

    240.760.583,00

              0,00

0,00

              0,00

              0,00

              0,00

             0,00

0,00

             0,00

-    6.031.332,75

             0,00

         61.589,25

1.111.175.485,22

     19.651.030,95

-     6.031.332,75

              0,00

 13.5.0.00.00

13.6.0.00.00

 13.9.0.00.00

 15.9.0.00.00

 17.3.0.00.00

 21.1.0.00.00

 33.3.0.00.00

 15.9.0.00.00

Alquileres

Multas

Otros Ingresos No Tributarios

Otros ingresos de operación

Del Sector Público Provincial

Venta de activos

Incremento de resultados acumulados

Otros ingresos de operación

350.000,00

      1.500.000,00

     32.000.000,00

      3.800.000,00

    811.047.180,00

64.300.000,00

              0,00

240.760.583,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

-    6.031.332,75

             0,00

              0,00

        318.908,00

     8.390.318,61

         61.589,25

  1.111.175.485,22

     19.651.030,95

-     6.031.332,75

              0,00

 13.4.1.00.00

 13.5.4.00.00

 13.6.4.00.00

13.9.1.00.00

 17.3.1.00.00

 17.3.6.00.00

 21.1.1.00.00

21.1.9.00.00

 33.3.1.00.00

Regalías Hidrocarbúriferas

Alquiler Bienes Muebles e Inmuebles

Multas Tribunal de Faltas

Ingresos Eventuales

De la administración central provincial

Otros de la administración central provincial

Venta de tierras y terrenos

Recupero Plan de Viviendas Municipales

AREA Regularizacion Movimiento

  2.338.813.835,00

        350.000,00

      1.500.000,00

     32.000.000,00

     61.047.180,00

    750.000.000,00

     17.500.000,00

     46.800.000,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

-    6.031.332,75

  4.236.133.089,04

              0,00

        318.908,00

     8.390.318,61

    101.623.807,97

  1.009.551.677,25

     8.704.561,76

     10.946.469,19

-     6.031.332,75

      3.800.000,00

811.047.180,00

     64.300.000,00

              0,00

    240.760.583,00

        350.000,00

      1.500.000,00

     32.000.000,00

      3.800.000,00

    811.047.180,00

     64.300.000,00

              0,00

    240.760.583,00

  2.338.813.835,00

        350.000,00

      1.500.000,00

     32.000.000,00

     61.047.180,00

    750.000.000,00

     17.500.000,00

     46.800.000,00

              0,00

-        61.589,25

- 1.111.175.485,22

-    19.651.030,95

              0,00

              0,00

              0,00

-       318.908,00

-     8.390.318,61

-        61.589,25

- 1.111.175.485,22

-    19.651.030,95

              0,00

              0,00

- 4.236.133.089,04

              0,00

-       318.908,00

-     8.390.318,61

-   101.623.807,97

- 1.009.551.677,25

-     8.704.561,76

-    10.946.469,19

              0,00

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

1

1

1

0

1

1

1

1

 17.3.1.06.00

 17.3.1.07.00

Canon Ley Nº 2615 Art.7

Mantenimiento Escuelas

     48.547.180,00

     12.500.000,00

              0,00

              0,00

             0,00

             0,00

     84.349.069,21

     17.274.738,76

     48.547.180,00

     12.500.000,00

-    84.349.069,21

-    17.274.738,76

1

1

  9.962.130.133,97 - 9.968.161.466,72


